

اخبار کوتاه

دستور یلدایی عارف به اتاق اصناف و نهادهای نظارتی

معاون اول رییس جمهور در آستانه شب یلدا ضمن دستور به تولید کنندگان و اصناف برای عرضه کالا‌های مورد نیاز مردم با قیمت مناسب، از نهادهای نظارتی خواست ضمن افزایش نظارت خود بر بازار، با محدود متخلفان برخورد قاطعی کنند.
محمدرضا عارف در دستوری خطاب به تأمین‌کنندگان کالا‌های مورد نیاز مردم و اصناف، تأکید کرد که از همه تأمین‌کنندگان محترم کالا‌ها ی مورد نیاز مردم در این ایام انتظار می‌رود به روال گذشته کالا‌ها را با قیمت مناسب در اختیار اصناف قرار دهند و اصناف محترم هم مانند مناسبت‌های گذشته، کالا‌های مورد درخواست مردم را با سودی عادلانه عرضه کنند.
معاون اول رییس جمهور همچنین به نهادهای نظارتی از جمله اتاق اصناف، سازمان حمایت از تولید کنندگان و مصرف کنندگان و سازمان تیرات هم دستور داد که ضمن افزایش نظارت، با معود فروشندگان که رعایت شرایط و ضوابط انمی کنند، برخورد قاطعی کنند تا ان شاءالله هموطنان عزیز، یلدای گرم و باشطاد در کنار خانواده‌ها، اقوام و دوستان خود داشته باشند.

رئیس مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری استعفا کرد

رئیس مرکز ارتباطات مردمی ریاست‌جمهوری از سمت خوداستعفا کرد.
محمدرضا جوادی یگانه در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «چهارشنبه ریاست مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری استعفا دادم.دسته‌بندی مشکلات مردم، پیگیری مطالبات آنها از دستگاه‌های اجرایی، و تلاش برای حل بخشی از آن؛ فرصت ارزشمندی بود که ادامه آن به دلایل متعدد ممکن نشد.

آزمایش موفقیت آمیز یک موشک بالستیک توسط ترکیه

بر اساس گزارش رسانه‌های ترکیه‌ای مقام‌های این کشور بار دیگر یک موشک بالستیک جدید را مورد آزمایش قرار داده‌اند. رسانه‌های ترکیه گزارش دادند موشک «تایفون»، یک موشک بالستیک جدید که به صورت بومی در این کشور توسعه یافته وارد فاز تولید ابوه شده، بار دیگر مورد آزمایش قرار گرفته و توانسته با موفقیت هدف خود را مورد اصابت قرار دهد. به گزارش روزنامه «ینی شفق»، مقام‌های دفاعی ترکیه معتقدند این یک دستاورد است که منجر به تقویت توانمندی‌ها در رابطه با بازدارندگی ملی شده و به منزله یک نقطه عطف برای صنایع دفاعی ترکیه است. «هالوک گورگون»، رئیس سازمان صنایع دفاعی ترکیه با انتشار پستی در فضای مجازی از روز جمعه به منظور اعلام این آزمایش موفقیت آمیز بیان داشت: «موشک تایفون ما با گذراندن یک پر تاب آزمایشی موفقیت آمیز دیگر، از آستانه دیگری عبور کرده و باعث گسترش افق امنیت ما و تقویت توانمندی‌های بازدارندگی ما شده است.» او با توصیف از این رویداد به عنوان نقطه اوج برنامه‌های ملی ترکیه تصریح کرد: «اینکه یک موشک با موفقیت به هدفش اصابت کرده تنها یک دستاورد نیست بلکه نقطه اوج پرافتخاری برای تلاش‌های سخت مهندسان ما، هوش جوانان ما، و عزم تزلزل ناپذیر ملت ما است.»

وال استریت ژورنال مدعی حمله به یک کشتی در مسیر ایران شد

رسانه آمریکایی به نقل از مقامات ناشناس این کشور و بدون ارائه شواهدی مدعی یورش به یک کشتی در اقیانوس هند شد که ادعا شده‌از سوی چین در مسیر ایران قرار داشت. مقامات آمریکایی مدعی شدند که یک تیم عملیات ویژه آمریکا در اقیانوس هند ماه گذشته به آنچه گفته شده «یک کشتی در حال حرکت از چین به سمت ایران» بوده، یورش برده‌است. روزنامه وال استریت ژورنال به نقل از این مقامات گزارش داد: نیروهای آمریکایی چندصد مایل دور از ساحل سربلاندکوری عرضه این کشتی رفتند که بعداً به آن اجازه داده شد که به مسیر خود ادامه دهد. یکی از این مقامات مدعی شد که اقدامی از این کشتی توقیف شده است که در نهایت منهدم شدند. این مقامات همچنین مدعی ارتباط این کشتی با امور نظامی شدند.

دیدار زلنسکی با مقامات آمریکایی و اروپایی در برلین

یک رسانه آمریکایی خبر داد که رئیس‌جمهور اوکراین روز دوشنبه با مقامات آمریکا، انگلیس، فرانسه و آلمان در برلین دیدار می‌کند. تارنمای آکسیوس در گزارشی به نقل از دو مقام کاخ سفید نوشت: ولودیمیر زلنسکی رئیس‌جمهور اوکراین قرار است روز دوشنبه در برلین با استیو ویتکاف و جرد کوشنر مشاوران رئیس‌جمهور آمریکا و همچنین مقامات آلمان، فرانسه و انگلیس دیدار کند. آکسیوس، موضوع مذاکرات زلنسکی با مقامات اروپایی و آمریکایی در برلین را واگذاری سرزمین به روسیه به عنوان مهمترین مانع به نتیجه رسیدن مذاکرات صلح عنوان کرد. براساس این گزارش، زلنسکی پیشنهاد برگزاری همه پرسی برای واگذاری سرزمین به روسیه را مطرح کرده است. آکسیوس ادامه داد که آمریکا از این موضوع حمایت می‌کند. مذاکرات درباره ارائه تضمین امنیتی و بازسازی اوکراین نیز پیشرفت خوبی داشته است. یک مقام ارشد آمریکایی گفت که دولت دونالد ترامپ آماده ارائه تضمین به اوکراین بر اساس ماده ۵ ناتو است که به تصویب کنگره برسد و از نظر قانونی الزام‌آور باشد.

سفر گوتزش به بغداد

منابع عراقی از سفر دبیر کل سازمان ملل به بغداد و استقبال وزیر خارجه عراق از او خبر دادند. آنتونیو گوتزش دبیر کل سازمان ملل به منظور شرکت در مراسم اعلام رسمی پایان فعالیت نمایندگی سازمان ملل متحد در عراق (یونامی) به بغداد سفر کرد. فوادحسین وزیر خارجه عراق در جریان استقبال از گوتزش گفت که بغداد مراتب تقدیر عراق را از نقش سازمان ملل و یونامی ابراز می‌دارد.

مدیریت ناترازی انرژی نباید به معیشت مردم آسیب زند



رئیس و اعضای سازمان تازه تأسیس «بهینه‌سازی و مدیریت راهبردی انرژی»، پیش از ظهر دیروز شنبه ۲۲ آذر ۱۴۰۴، در نشست با رئیس‌جمهور پزشکیان، دیدگاه‌ها، دغدغه‌ها و برنامه‌های خود در قالب مسئولیت‌های این سازمان را تشریح کردند.
پزشکیان در این نشست با تأکید بر اینکه هر اقدام و اجرای هر برنامه‌ای باید ملاحظات چهار حوزه معیشت، مسکن، سلامت و آموزش مردم را مدنظر قرار دهد، اظهار داشت: هدف اصلی ما بهبود وضعیت عمومی معیشت مردم است و لذا نباید اجازه دهیم اجرای هیچ طرح و برنامه‌ای، به زندگی مردم در این بخش‌ها آسیبی وارد کند.
رئیس‌جمهور افزود: قبل از آغاز هر مداخله‌ای در این زمینه، باید به ۵ سوال پاسخ داد: اول اینکه منابع حاصل از بهینه‌سازی مصرف کجا تجمیع شود، دوم اینکه چطور تخصیص داده شود، سوم اینکه چه بخشی از آن به معیشت، سلامت، آموزش و مسکن مردم تخصیص یابد، چهارم اینکه چه بخشی از آن صرف اجرای طرح‌های دولت در این زمینه شود و پنجم اینکه چه بخشی از این منابع و چگونه به بخش تولید اختصاص خواهد یافت.
پزشکیان همچنین طراحی و اجرای اجزای مختلف برنامه، بر اساس یک بر نامه زمان بندی دقیق و دارای اولویت اجرا را مورد تأکید قرار داد.

گروه سیاسی: انتشار سند راهبردی جدید امنیت ملی ایالات

متحده در آذرماه ۱۴۰۴، نقطه عطفی در روابط واشنگتن و پکن به شمار می‌رود. این سند ۳۳ صفحه‌ای که به عنوان نقشه راه سیاست خارجی دولت ترامپ ارائه شده، بر خلاف اسناد پیشین که چین را تهدیدی موجودیتی و رقیبی سیستمی معرفی می‌کردند، این بار با زبانی ملایم‌تر و اقتصادی‌تر به سراغ قدرت آسیایی رفته است. در متن جدید، دیگر خبری از تقلیل ایدئولوژیک و زبان تند نیست؛ بلکه تأکید اصلی بر تعامل تجاری منصفانه و بازتعادل روابط اقتصادی دو کشور است. این تغییر رویکرد، در واقع پذیرش واقعیت قدرت چین و اذعان به این نکته است که جنگ تعرفه‌ای و فشارهای تجاری نه تنها به پکن آسیب می‌زند، بلکه هزینه‌های سنگینی بر دوش کشاورزان، تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان آمریکایی نیز می‌گذارد. به گزارش «تجارت»، این سند به روشنی نشان می‌دهد که واشنگتن پس از سال‌ها دشمن‌سازی و رقابت ژئوپلیتیکی، اکنون به سمت نوعی همزیستی اقتصادی با چین حرکت کرده است. در حالی که دولت بایسن در سند امنیت ملی ۲۰۲۲ بارها و بارها چین را «مهم‌ترین چالش ژئوپلیتیکی آمریکا» خوانده بود، نسخه ترامپ در سال ۱۴۰۴ چین را بیشتر به عنوان یک رقیب اقتصادی معرفی می‌کند و حتی در متن سند، تنها یک بخش محدود به این کشور اختصاص یافته است. این تغییر لحن، با استقبال پکن مواجه شد؛ تا جایی که سخنگوی وزارت خارجه چین از تأکید سند بر «احترام متقابل، همزیستی مسالمت‌آمیز و همکاری برد-برد» سخن گفت. در واقع، سند جدید امنیت ملی آمریکا را می‌توان نزدیک‌ترین متن به خواسته تاریخی چین دانست؛ خواهشی که بیش از یک قرن است بر تعامل برابر و برهیز از تقابل نظامی تأکید دارد.

سند امنیت ملی جدید: اقتصاد در اولویت

در بخش‌های مختلف سند، اقتصاد به عنوان مهم‌ترین موضوع معرفی شده است. برخلاف نسخه‌های پیشین که بر رقابت قدرت‌های بزرگ و تهدیدهای امنیتی تمرکز داشتند، این سند بر روابط تجاری و بازتعادل اقتصادی میان واشنگتن و پکن تأکید دارد. به طور مشخص، در متن آمده است که ایالات متحده قصد دارد روابط اقتصادی خود با چین را «مجدداً متعادل» کند و استقلال اقتصادی آمریکا را با عمل متقابل و انصاف بازگرداند. این رویکرد، به روشنی نشان دهنده تغییر اولویت‌ها در سیاست خارجی ترامپ است؛ از تمرکز بر رقابت نظامی و ژئوپلیتیکی به سمت تعامل اقتصادی و تجاری.

گروه سیاسی: انتشار سند راهبردی جدید امنیت ملی ایالات

متحده در آذرماه ۱۴۰۴، نقطه عطفی در روابط واشنگتن و پکن به شمار می‌رود. این سند ۳۳ صفحه‌ای که به عنوان نقشه راه سیاست خارجی دولت ترامپ ارائه شده، بر خلاف اسناد پیشین که چین را تهدیدی موجودیتی و رقیبی سیستمی معرفی می‌کردند، این بار با زبانی ملایم‌تر و اقتصادی‌تر به سراغ قدرت آسیایی رفته است. در متن جدید، دیگر خبری از تقلیل ایدئولوژیک و زبان تند نیست؛ بلکه تأکید اصلی بر تعامل تجاری منصفانه و بازتعادل روابط اقتصادی دو کشور است. این تغییر رویکرد، در واقع پذیرش واقعیت قدرت چین و اذعان به این نکته است که جنگ تعرفه‌ای و فشارهای تجاری نه تنها به پکن آسیب می‌زند، بلکه هزینه‌های سنگینی بر دوش کشاورزان، تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان آمریکایی نیز می‌گذارد. به گزارش «تجارت»، این سند به روشنی نشان می‌دهد که واشنگتن پس از سال‌ها دشمن‌سازی و رقابت ژئوپلیتیکی، اکنون به سمت نوعی همزیستی اقتصادی با چین حرکت کرده است. در حالی که دولت بایسن در سند امنیت ملی ۲۰۲۲ بارها و بارها چین را «مهم‌ترین چالش ژئوپلیتیکی آمریکا» خوانده بود، نسخه ترامپ در سال ۱۴۰۴ چین را بیشتر به عنوان یک رقیب اقتصادی معرفی می‌کند و حتی در متن سند، تنها یک بخش محدود به این کشور اختصاص یافته است. این تغییر لحن، با استقبال پکن مواجه شد؛ تا جایی که سخنگوی وزارت خارجه چین از تأکید سند بر «احترام متقابل، همزیستی مسالمت‌آمیز و همکاری برد-برد» سخن گفت. در واقع، سند جدید امنیت ملی آمریکا را می‌توان نزدیک‌ترین متن به خواسته تاریخی چین دانست؛ خواهشی که بیش از یک قرن است بر تعامل برابر و برهیز از تقابل نظامی تأکید دارد.

این تغییر، نه تنها در سطح نظری بلکه در عمل نیز نمود یافته است. دیدار روسای جمهوری آمریکا و چین در بوسان کره جنوبی، نمونه‌ای از این تغییر رویکرد بود. در این دیدار، کنترل صادرات و تعرفه‌ها به تعلیق در آمپیکن واردات سوای آمریکا یی ا تسهیل کرد و واشنگتن تعرفه‌های مربوط به فنتانیل را کاهش داد. همچنین معافیت صدها خط تولید چینی تا سال آینده میلادی تمدید شد. چنین اقداماتی نشان می‌دهد که سند امنیت ملی جدید، صرفاً یک متن سیاسی نیست، بلکه پشتوانه‌ای برای توافقات اقتصادی و تجاری میان دو کشور محسوب می‌شود.

پذیرش قدرت چین؛ تغییر زبان و محتوا

یکی از نکات کلیدی سند جدید، تغییر زبان نسبت به چین است، در حالی که شورای امنیت ملی آمریکا در سال ۲۰۱۷ چین را «چالشی برای قدرت، نفوذ و منافع آمریکا» معرفی کرده بود، سند ۱۴۰۴ هیچ اشاره‌ای به رقابت قدرت‌های بزرگ با چین ندارد. به جای آن، چین به عنوان یک رقیب اقتصادی دیده می‌شود. کارشناسانی چون «یوید ساکس» از شورای روابط خارجی تأکید کرده‌اند که این سند حتی یک اشاره به رقابت ژئوپلیتیکی با چین ندارد و تمرکز آن

مقاومت در برابر آمریکا و اسرائیل تسلیم نمی‌شود



دبیر کل حزب‌الله لبنان دیروز-شنبه- در سخنرانی در گردهمایی فاطمیان به مناسبت ولادت حضرت فاطمه زهرا (سلام‌الله‌علیها) تأکید کرد این مرحله جدید، رویکرد متفاوتی را می‌طلبد. اکنون دولت مسؤؤل حاکمیت، حفاظت از لبنان، بیرون راندن اشغالگران و استقرار ارتش است. شیخ «نعیم قاسم» دبیر کل حزب‌الله لبنان در مراسم واحد فعالیت زنان در این حزب گفت: ما گرد هم می‌آییم تا تعهد خود را به مقاومت، حزب‌الله و میراث سید شهیدان امت، بنیانگذار این جنبش و کسی که تمام جنبه‌های متنوع آن را بر اساس اصول اصیل اسلامی روشن کرد، مجدداً تأکید کنیم. دبیر کل حزب‌الله لبنان افزود: ما هر کاری که اسرائیل پس از توافق انجام می‌دهد را ادامه تجاوز می‌دانیم و این خطری نه تنها برای ما، بلکه برای لبنان است. دستاوردهای مقاومت با آنچه آزاد کرده سنجیده می‌شود. بازدارندگی در برابر دشمن یعنی کاری که حزب‌الله انجام داده، یک استثنا است. مقابله با دشمن وظیفه دولت و ارتش است اما وظیفه مقاومت پشتیبانی و کمک به آزادسازی است. مقاومت با استراتژی دفاعی برای استفاده از قدرت و مقاومت لبنان موافق است اما برای هیچ چارچوبی از تسلیم شدن در برابر آمریکا و اسرائیل آماده نیست. نعیم قاسم افزود: مشکل دولت، انحصار سلاح برای شکوفایی و توسعه دولت نیست.

«تجارت» تغییر لحن واشنگتن نسبت به چین در سند امنیت ملی جدید آمریکا را بررسی کرد

پایان توهم مهار؛ عقب‌نشینی ترامپ در برابر اژدهای زرد

و تمرکز بر بازدارندگی اقتصادی و تجاری است. برای چین، این پیام اهمیت زیادی دارد. سند جدید نشان می‌دهد که واشنگتن قصد ندارد تایوان را بهانه‌ای برای درگیری نظامی قرار دهد، بلکه بیشتر بر همکاری اقتصادی و حفظ برتری در حوزه‌های تجاری تمرکز دارد. این رویکرد، اگرچه همچنان با احتیاط همراه است، اما نشان‌دهنده پذیرش واقعیت قدرت چین و تلاش برای مدیریت روابط در چارچوبی غیرنظامی است.

پیامدهای منطقه‌ای: آسیا در فضای جدید

رویکرد جدید آمریکانست به چین، فضای تازه‌ای برای قدرت‌های میانه آسیا فراهم کرده است. کشورهایی چون سنگاپور و هنگ کنگ دیگر مجبور نیستند میان واشنگتن و پکن یکی را انتخاب کنند. این سند به آن‌ها امکان می‌دهد که روابط اقتصادی متقابل با هر دو طرف داشته باشند و دسترسی به بنادر و تأسیسات طرفین بهره‌مند شوند. در نتیجه، نقش هنگ کنگ به عنوان گذرگاه تجاری و سنگاپور به عنوان انباری طرف حفاظتی شود. همچنین سرمایه‌چینی از طریق پروژه کمربند و جاده بدون نگرانی از اقدامات متقابل آمریکایی به جنوب شرق آسیا سرازیر می‌شود. کشورهای عضو آسان بیشترین نفع را از این تغییر خواهند برد؛ چرا که می‌توانند از سرمایه‌گذاری‌های چینی بهره‌مند شوند بدون آنکه تحت فشار انتخاب میان دو قدرت قرار گیرند. این پیامده منطقه‌ای، نشان دهنده تأثیر مستقیم پذیرش قدرت چین توسط آمریکا بر نظم اقتصادی آسیا است.

دست کشیدن ترامپ از دشمنی با پکن

در نهایت، سند راهبردی جدید امنیت ملی آمریکارامی‌توان به عنوان نشانه‌ای از کرنش رسمی واشنگتن در برابر قدرت چین دانست. این سند، نه نامه عاشقانه به پکن بلکه نزدیک‌ترین متن به خواسته تاریخی چین است؛ خواهش‌ای که بر تعامل برابر و برهیز از تقابل نظامی تأکید دارد. ترامپ با این سند نشان داده که درگیری اقتصادی راه‌راهکار نظامی ترجیح می‌دهد و قدرت چین را به عنوان واقعیتی غیرقابل انکار پذیرفته است. این تغییر، پیامدهای گسترده‌ای برای روابط دو کشور و نظم جهانی دارد. از یک سو، آمریکا با تغییر زبان و تمرکز بر اقتصاد، عملاً اذعان کرده که نمی‌تواند مانع رشد چین شود. از سوی دیگر، چین با بهره‌گیری از این فرصت، می‌تواند همکاری‌های خود را در حوزه‌های گوناگون گسترش دهد و پیام خود را به واشنگتن مخابره کند؛ چین شکوفاتهدیدی برای ایالات متحده نیست، بلکه شریک اقتصادی و تجاری آن است.

نشست تجاری ایران و پاکستان در کراچی بر گزار شد

تمرکز تهران واسلام آباد بر تجارت ۱۰میلیارد دلاری

قزوین که برای برپایی نمایشگاه ارایشه توانمندی های تولیدی، بازرگانی و صادراتی آن اتاق به کراچی پاکستان سفر کرده‌اند با معاون و اعضای فدراسیون دیدار و گفت‌وگو کردند.

اعضای هیأت و نمایندگان بخش خصوصی دو کشور ضمن بررسی چالش‌های موجود، بر لزوم تشکیل کمیته بازرگانی در جهت نیل به گسترش بازرگانی و سرمایه‌گذاری‌های مشترک در زمینه‌های کلیدی مانند کشاورزی، پتروشیمی، گاز مایع و انرژی تأکید کردند. تبادل هیأت‌ها و همکاری‌های دوجانبه میان اتاق‌های بازرگانی دو کشور، به‌ویژه در راستای ارتقای روابط بخش خصوصی و تسهیل سرمایه‌گذاری‌ها، از محورهای اصلی گفت‌وگو بود. تأکید بر همکاری نزدیک بین بخش خصوصی و دیپلماسی اقتصادی ایران و پاکستان، نقطه قوت این جلسه بود و حاضران ضمن تأکید بر ضرورت استمرار این تعاملات، برنامه‌های عملیاتی برای تحقق



باتقوه بخش خصوصی، افزایش سرمایه‌گذاری مشترک و تقویت همکاری‌های بین‌المللی در حوزه‌های اقتصادی و صنعتی متمرکز بود. حاضران بر ضرورت حمایت مستمر از کارآفرینان، تسهیل فرآیندهای قانونی و اداری، و ارتقای سطح تبادل تجاری میان ایران و پاکستان تأکید کردند. اتاق‌های بازرگانی به عنوان نهادهای فعال و تاثیرگذار در توسعه روابط اقتصادی، نقش محوری خود را در تحقق اهداف مشترک نشان دادند و آمادگی کامل خود را برای پیگیری پروژه‌های مشترک اعلام نمودند. همچنین در ادامه رییس و تنی چند از اعضای اتاق بازرگانی و صنایع استان

قاچاق به شدت احساس خطر کرده‌اند و منابع مالی بخش خارجی آنها با ضربات جدی مواجه شده‌است، وی ادامه داد: در راستای تدابیر ابلاغی ریاست قوه قضایه در سال گذشته شیوه‌های پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت تغییر یافته و وارد مراحل جدیدی شده است و اقدامات انجام شده در برخورد با سرشیکه‌ها، مبادی توزیع، قاچاقچیان عمده و مبارزه همه جانبه با تمامی نشانه‌های قاچاق سوخت، نتایج مطلوبی داشته است و از آمار و ارقام کاهش مصرف و رفتارهای مافیای، موثر بودن اقدامات انجام شده محرز است. رئیس کل دادگستری هرمزگان افزود: البته این اقدامات فریاد عده‌ای که منافع کلان آنها به خطر افتاده، را بلند کرده است که توجهی به آن نداریم.

میلیون‌ها لیتر، مرکب تخلفات متعددی از جمله بی توجهی به دستور توقف مأمورین و گریز، عدم وجود اسناد دریاوردی، عدم وجود اسناد محموله سوخت، خاموش کردن رادار و تحریب عمدی تجهیزات تست در برخورد با سرشیکه‌ها، مبادی توزیع، توقیف نتایج رسیدگی شده است که نتایج رسیدگی به اتهامات آن در مرجع قضایی متعاقباً اطلاع‌رسانی می‌شود. رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین با بیان اینکه در برخورد با قاچاق سوخت و فساد ناشی از آن هیچ خط قرمزی قائل نیستیم، تأکید کرد: در نتیجه اقدامات انجام شده، سرشیکه‌های



تعمیل روند تحقیقات و سایر مراحل قانونی تحت نظر هستند. وی افزود: نفتکش توقیف شده علاوه بر قاچاق سازمان یافته